

Dodatek č.5

SMLOUVY O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění mezi smluvními stranami:

Obec Dřetovice

se sídlem Dřetovice č.p. 2, 273 42 Stehelčevy

IČO: 00234338

zastoupena Hana Horká, starostkou obce

(dále jen „**Objednatel**“)

a

„Společnost Dřetovice“

se sídlem Komenského nám. 12, 281 44 Zásmyky

Správce společnosti: VPK Suchý s.r.o.

se sídlem Komenského nám. 12, 281 44 Zásmyky

IČO: 27085201, DIČ: CZ27085201

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95134

zastoupen Ladislavem Suchým, jednatelem

Společník: GEOSAN GROUP a.s.

se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III

IČO: 28169522 DIČ: CZ28169522

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459

zastoupen Luděkem Kostkou, předsedou představenstva a generálním ředitelem a Ivanem Havlem,

členem představenstva a obchodním ředitelem (dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též jen jako „**Strany**“ nebo jednotlivě „**Strana**“)

Článek 1 Preambule

Dne 13. 6. 2022 mezi sebou Strany uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva o dílo**“), na jejímž základě se Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na své nebezpečí dílo s názvem „**KANALIZACE A ČOV DŘETOVICE**“ (dále jen „**Dílo**“) a Objednatel se zavázal za provedené Dílo zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných ve Smlouvě o dílo.

Předmětem tohoto Dodatku č. 5 je definice rozsahu změn stavebních prací, služeb a dodávek souvisejících s předmětem Smlouvy o dílo a změna konečné ceny díla stanovená v čl. 5, odst. 5.1 Smlouvy o dílo. Nejedná se o podstatnou změnu závazku v souladu s důvody uvedenými v §222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „**zákon o ZVZ**“).

S ohledem na vstup v účinnost nového zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona a s ním související zrušení institutu kolaudačního souhlasu a jeho nahrazení kolaudačním rozhodnutím se strany z důvodu absence přechodného ustanovení k vedení řízení o udělení kolaudačního souhlasu dle „starého“ zákona č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu dohodly na upřesnění čl. 12 Smlouvy o dílo ve znění pozdějších dodatků.

Nejedná se o podstatnou změnu závazku v souladu s ve smyslu ustanovení § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, neboť se jedná o úpravu vyvolanou přijetím nové právní úpravy, která nemá původ v činnosti zhotovitele. Z tohoto důvodu se nejedná o změnu, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch zhotovitele a nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

Článek 2 **Předmět Dodatku č.5** **Změna rozsahu stavebních prací, služeb a dodávek**

- 2.1. Dodatek č. 5 řeší přeložky dešťových kanalizací na stokách E, E1, C, C1. Větší rozsah asfaltových komunikací na stokách C, C1, C2. Úpravu povrchů asfaltovým recyklátem na stokách D, D1, K.

Skutečná hodnota změn Dodatku č.2, Dodatku č.3, Dodatku č.4, Dodatku č.5 posuzovaných podle § 222 odst. 5 zákona o ZVZ činí 18,16 % z celkové ceny ve Smlouvě o dílo, jsou v souladu s § 222 odst. 5 zákona o ZVZ, jelikož nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Článek 3 **Cena díla**

S ohledem na změnu rozsahu stavebních prací, služeb a dodávek uvedenou v čl. 2 tohoto Dodatku č. 2, Dodatku č.3, Dodatku č.4 a Dodatku č.5 se mění odst. 5.1. čl. 5 Smlouvy o dílo tak, že nově zní takto:

„5.1 Celková cena za provedení díla dle této smlouvy je sjednaná v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku. Cena za dílo činí:

Celkové náklady:

94 051 946,72 Kč bez DPH
19 750 908,81 Kč DPH 21%
113 802 855,53 Kč včetně DPH

Celkový souhrn víceprací dle Soupisu ke změnovému listu č.4 představuje:

5 011 784,37 Kč bez DPH
1 052 474,72 Kč DPH 21%
6 064 259,09 Kč včetně DPH

Celkový souhrn méněprací dle Soupisu ke změnovému listu č.4 představuje:

- 211 455,02 Kč bez DPH
- 44 405,55 Kč DPH 21%
- 255 860,57 Kč včetně DPH

Dodatek č. 5 zvyšuje ke dni jeho podpisu celkovou cenu díla stanovenou ve Smlouvě o dílo o celkem:
4 800 329,35 Kč bez DPH
1 008 069,16 Kč DPH 21%
5 808 398,51 Kč včetně DPH

Článek 4 **Upřesnění čl. 12 odst. 12.2**

4.1 S ohledem na přijetí nové právní úpravy, která již nezná institut kolaudačního souhlasu a požadavku uvedení celého díla do zkušebního provozu se mění čl. 12 Smlouvy o dílo tak, že nově zní takto:

„12. 2. Zhotovitel má povinnost v zastoupení objednatele obstarat a nejpozději při předání celého díla v souladu s odst. 3.2 této smlouvy objednateli předat veškeré podklady, doklady a jiné dokumenty potřebné pro vydání kolaudačních rozhodnutí opravňujících k užívání díla a dokumentaci skutečného provedení díla. Nejpozději deset (10) dnů před podáním oznámení o dokončení stavby stavebnímu úřadu zhotovitel předloží 2 vyhotovení všech dokladů osobě vykonávající TDS.“

12.8 Alespoň pět (5) dní před zahájením přejímacího řízení zhotovitel doloží objednateli potvrzené oznámení o zahájení zkušebního provozu, dokumentaci skutečného provedení stavby, stavební deník, deník víceprací, veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, revizní zprávy zařízení komplementovaných do díla, potvrzené záruční listy, doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení k provedení díla a dodávek podle projektu dle čl. 2 této smlouvy a platných právních předpisů, dále doklad o zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, a další doklady prokazující splnění podmínek orgánů a organizací, které si v souladu s právními předpisy stanovily. Všechny tyto dokumenty v originálním vyhotovení budou objednateli předány při předání a převzetí díla, tj. oproti podpisu předávacího protokolu. Dokumentaci skutečného provedení stavby je povinen zhotovitel předat ve třech (3) vyhotoveních. V případě, že zhotovitel nepředá objednateli shora uvedené dokumenty současně s předáním díla, nelze dílo považovat za dokončené a objednatel je oprávněn převzetí díla odmítnout.

12. 11 Strany se dohodly, že řádným dokončením díla se rozumí zahájení zkušebního provozu.“

Článek 4 **Závěrečná ustanovení**

- 3.1. Tento Dodatek č.5 nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu tohoto Dodatku č.5 oběma smluvními stranami.
- 3.2. Tento Dodatek č.5 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
- 3.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.5 tvoří jako přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č. 4
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 5 uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a nikoliv v omylu. Smluvní strany si Dodatek č.5 přečetly a s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Objednatel:

V dne

Obec Dřetovice
Hana Horká, starostka

Zhotovitel:

V dne

VPK Suchý s.r.o.
Ladislav suchý, jednatel
Správce společnosti „Společnost Dřetovice“

V dne

GEOSAN GROUP a.s.
Ing. Kamil Vykydal
Výkonný ředitel
Společník společnosti „Společnost Dřetovice“

GEOSAN GROUP a.s.
Ing. Jiří Chroustovský
ředitel Závodu dopravních staveb
Společník společnosti „Společnost Dřetovice“

Dodatek č.5 byl schválen zastupitelstvem obce Dřetovice:

Dne 30.10.2024

usnesení číslo 4

„KANALIZACE A ČOV DŘETOVICE “

Změnový list č.: 04

Část stavby dotčená změnou:

Objekty:

- Dešťová kanalizace – kolize na stokách E+E1+C+C1
- Opravy asfaltových místních komunikací - stoky C+C1+C2
- Úprava povrchů asfaltovým recyklátem – stoky D+D1+K

Dešťová kanalizace – kolize na stokách E+E1+C+C1

Původní návrh:

V původním návrhu se na trase stokách E+E1+C+C1 neuvažovalo s přeložkami.

Zjištění:

Na základě vytyčení polohy realizované splaškové kanalizace a stávajících sítí bylo zjištěno, že realizace splaškové kanalizace vzhledem ke stávající poloze dešťové kanalizace a ostatním stávajícím sítím nebude možná.

Řešení:

Z tohoto důvodu jsou navrženy přeložky dešťové kanalizace z PVC potrubí na stokách E+E1+C+C1 .

Závěr:

Došlo k finančnímu vyčislení změny

Vícepráce změny: **1 571 667,95 Kč**

Ohodnocení změny celkem **1 571 667,95 Kč**

Změna je realizovaná v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek §222, odstavec 5

Opravy asfaltových místních komunikací na stokách C+C1+C2

Původní návrh:

V původním návrhu se na trase stok C+C1+C2 se uvažovalo s opravou asfaltových komunikací nad rýhou v šíři 1,3 m.

Zjištění:

Při realizaci splaškové kanalizace, přeložek vodovodu a vynucených přeložek dešťové kanalizace je nutné realizovat větší rozsah oprav místních komunikací.

Řešení:

Opravy komunikací budou realizované v celém porušeném rozsahu na stokách C+C1+C2.

Závěr:

Došlo k finančnímu vyčíslení změny

Méněpráce změny: - 211 455,02 Kč

Vícepráce změny: 1 654 893,66 Kč

Ohodnocení změny celkem 1 443 438,64 Kč

Změna je realizovaná v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek §222, odstavec 5

Úprava povrchů asfaltovým recyklátem – stoky D+D1+K

Původní návrh:

Na stoce D, D1 a K se v PD uvažuje s dosypáním štěrkových cest.

Zjištění:

Ve skutečnosti byla část komunikací na stoce D+D1 realizovaná štěrkem zalitým penetračním prostředkem.

Řešení:

Z tohoto důvodu je navržena obnova komunikací pomocí asfaltového recyklátu s infiltračním prostředkem

Závěr:

Došlo k finančnímu vyčíslení změny

Vícepráce změny: 1 785 222,76 Kč

Ohodnocení změny celkem 1 785 222,76 Kč

Změna je realizovaná v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek §222, odstavec 5

Ohodnocení změny CELKEM	4.800. 329,35 Kč bez DPH
Více-práce změny:	5.011.784,37 Kč bez DPH
Méně-práce změny:	- 211.455,02 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	Bez změny

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet

Investor: Obec Dřetovice
Souhlasím s navrženou změnou

Podpis:

KAVA HONKA
Kava H
OBEC DŘETOVICE
273 42 p. Stehelčevy
①

Datum:

11. 11. 2024

TDI: TELMONT Nymburk s.r.o.
Souhlasím s navrženou změnou

Podpis:

TELMONT Nymburk s.r.o.
Falešského třída 222
288 02 Nymburk
TEL MONT
IČ: 25827594 DIČ: CZ25827594

Datum:

29. 10. 2024

AD: Dekonta, a.s.

Souhlasím s navrženou změnou

Podpis:

dekonta a.s.
Dřetovice 109/273 42 Stehelčevy
IČ: 28 00 99 96

Datum:

12. 12. 2024

Zhotovitel: VPK Suchý s.r.o.
Souhlasím s navrženou změnou

Podpis:

VPK SUCHÝ
Komenského nám. 12
281 44 Zámky
IČ: 27065201
DIČ: CZ27065201
tel./fax: 321 797 689

Datum:

29. 10. 2024

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.
Souhlasím s navrženou změnou

Podpis:

geosan GROUP
GEOSAN GROUP a.s.
U Průhonu 1516/32
170 00 Praha 7
DIČ: CZ28169522
⑧

Datum:

29. 10. 2024

Dřetovice - evidence změn Dodatek č.5

popis	poznámka	plánovaná změna
Dešťová kanalizace E + E1+ přeložky na stokách C cca 40 m + započtená oprava zámkové dlažby na stoce E	dodatek č.5	1 571 667,95
Asfalty stok C+C1+C2	dodatek č.5	1 443 438,64
Úprava povrchů asfaltovým recyklátem (třešňovka + stoka K)	dodatek č.5	1 785 222,76

4 800 329,35

Rekapitulace rozpočtu

Stavba - "ČOV, kanalizace a kanalizační přípoiky - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 02 Kanalizace"

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]		Méněpráce		Vícepráce		Celkem po změnách		Rozdíl méně a vícepráci	
		Cena bez DPH [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cena celkem [CZK]	
11	Přípravné a přidružené práce	1 244 402,11	0,00					1 270 935,61		26 533,50	
11	Přípravné a přidružené práce - NEUZNATELNÉ	112 185,00	0,00					112 185,00		0,00	
12	Odkopávky a prokopávky	51 704,90	0,00					51 704,90		0,00	
13	Hluboké výkopávky	15 588 534,20	0,00					15 039 852,10		451 317,90	
14	Ražení a Noubení tunelářské	189 503,78	0,00					169 503,78		0,00	
15	Roubení	639 083,78	0,00					639 083,78		0,00	
16	Přemístění výkopku	5 316 824,74	0,00					5 451 987,79		135 163,05	
17	Konstrukce ze zemin	6 818 196,50	0,00					6 882 229,50		284 033,00	
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	1 323 812,18	0,00					1 370 541,64		46 729,46	
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	2 828 563,77	0,00					2 903 151,21		74 587,44	
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	3 076 521,86	0,00					3 076 521,86		0,00	
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné - NEUZNATELNÉ	442 159,00	0,00					442 159,00		0,00	
58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	879 343,61	0,00					879 343,61		0,00	
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažebních (předlažby)	59 770,37	0,00					119 154,87		59 384,50	
87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	7 198 264,40	0,00					7 704 999,37		508 734,97	
88	Ostatní konstrukce a práce na trubičném vedení	6 220 286,19	0,00					6 220 286,19		0,00	
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	708 776,80	0,00					708 776,80		0,00	
S	Přeaný suti	583 217,23	0,00					588 401,36		5 184,13	
S	Přeaný suti - NEUZNATELNÉ	34 095,93	0,00					34 095,93		0,00	
999VD	VRN										
M21	Elektromontáže	372 565,00	0,00					372 565,00		0,00	
NUS	Náklady na umístění stavby	1 037 432,00	0,00					1 037 432,00		0,00	
		705 000,00	0,00					705 000,00		0,00	
Celkem bez DPH		55 016 243,33	0,00					56 587 811,28		1 571 667,95	
DPH 21 %		11 553 411,10 Kč	0,00					11 883 461,37		330 050,27	
Celkem včetně DPH		66 569 654,43 Kč	0,00					68 471 372,65		1 901 718,22	

Stavební rozpočet

Název stavby:	Příloha dešťové kanalizace	Objednatel:	Obec Dřetovice	Doba výstavby:	
Druh stavby:	Novostavba	Projektant:	Ing. Ondřej Perlinger - Dekonta a.s.	Začátek výstavby:	01.07.2022
Lokalita:	k.ú.: Dřetovice, okres: Kladno	Zhotovitel:		Konec výstavby:	
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Králík, Ing. Těplý	Zpracováno dne:	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

31	RTS komentář: Do merných jednotek se udává 50°. Poznamka 133201109R00 Příplatek za lepvost - hloubení šachet v hor.3 45 670 5 RTS komentář Do merných jednotek se udává 50°. Poznamka 133301109R00 Příplatek za lepvost - hloubení šachet v hor.4 51 367 0 5 RTS komentář Do merných jednotek se udává 50°. Poznamka 1300011101R00 Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení předpoklad 1 5 m3/křizeni 176*176*251*1 5 250*350*1 RTS komentář Pozice se používá i pro zřízení 1417141119R00 Průvlak z ocel. trub beraněný, v hor.1-4, D 426 mm 176*176*251*1 5 RTS komentář Průvlak trub se oceňuje ve specifikaci. Zřizuje se doporučené TZ, Situční výkresy 14362522 Trubka levá se štoubo, svařem 11375 426x6 mm RTS komentář CSN425738 04/20143 91 del B. 141721101R00 Řízené protlačení a vtažení PE do D 110 mm, hor.1 - 4 21*3n RTS komentář	m3	42,80 42 8	251,00	0,00	10 742,80	10 742,80	0,00	0,000	0,000	0,00
32	RTS komentář Do merných jednotek se udává 50°. Poznamka 133301109R00 Příplatek za lepvost - hloubení šachet v hor.4 51 367 0 5 RTS komentář Do merných jednotek se udává 50°. Poznamka 1300011101R00 Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení předpoklad 1 5 m3/křizeni 176*176*251*1 5 250*350*1 RTS komentář Pozice se používá i pro zřízení 1417141119R00 Průvlak z ocel. trub beraněný, v hor.1-4, D 426 mm 176*176*251*1 5 RTS komentář Průvlak trub se oceňuje ve specifikaci. Zřizuje se doporučené TZ, Situční výkresy 14362522 Trubka levá se štoubo, svařem 11375 426x6 mm RTS komentář CSN425738 04/20143 91 del B. 141721101R00 Řízené protlačení a vtažení PE do D 110 mm, hor.1 - 4 21*3n RTS komentář	m3	25,68 25 68	402,00	0,00	10 323,36	10 323,36	0,00	0,000	0,000	0,00
33	RTS komentář Do merných jednotek se udává 50°. Poznamka 1300011101R00 Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení předpoklad 1 5 m3/křizeni 176*176*251*1 5 250*350*1 RTS komentář Pozice se používá i pro zřízení 1417141119R00 Průvlak z ocel. trub beraněný, v hor.1-4, D 426 mm 176*176*251*1 5 RTS komentář Průvlak trub se oceňuje ve specifikaci. Zřizuje se doporučené TZ, Situční výkresy 14362522 Trubka levá se štoubo, svařem 11375 426x6 mm RTS komentář CSN425738 04/20143 91 del B. 141721101R00 Řízené protlačení a vtažení PE do D 110 mm, hor.1 - 4 21*3n RTS komentář	m3	1 015,50 415,5 800 00	880,00	0,00	893 640,00	893 640,00	0,00	0,000	0,000	0,00
34	RTS komentář Do merných jednotek se udává 50°. Poznamka 1300011101R00 Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení předpoklad 1 5 m3/křizeni 176*176*251*1 5 250*350*1 RTS komentář Pozice se používá i pro zřízení 1417141119R00 Průvlak z ocel. trub beraněný, v hor.1-4, D 426 mm 176*176*251*1 5 RTS komentář Průvlak trub se oceňuje ve specifikaci. Zřizuje se doporučené TZ, Situční výkresy 14362522 Trubka levá se štoubo, svařem 11375 426x6 mm RTS komentář CSN425738 04/20143 91 del B. 141721101R00 Řízené protlačení a vtažení PE do D 110 mm, hor.1 - 4 21*3n RTS komentář	m	12,00	7 700,00	1 167,68	91 232,32	91 232,32	0,00	0,000	0,000	0,00
35	RTS komentář Do merných jednotek se udává 50°. Poznamka 1300011101R00 Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení předpoklad 1 5 m3/křizeni 176*176*251*1 5 250*350*1 RTS komentář Pozice se používá i pro zřízení 1417141119R00 Průvlak z ocel. trub beraněný, v hor.1-4, D 426 mm 176*176*251*1 5 RTS komentář Průvlak trub se oceňuje ve specifikaci. Zřizuje se doporučené TZ, Situční výkresy 14362522 Trubka levá se štoubo, svařem 11375 426x6 mm RTS komentář CSN425738 04/20143 91 del B. 141721101R00 Řízené protlačení a vtažení PE do D 110 mm, hor.1 - 4 21*3n RTS komentář	m	12,00	2 821,00	31 452,00	0,00	31 452,00	0,00	0,000	0,000	0,00
36	RTS komentář Do merných jednotek se udává 50°. Poznamka 1300011101R00 Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení předpoklad 1 5 m3/křizeni 176*176*251*1 5 250*350*1 RTS komentář Pozice se používá i pro zřízení 1417141119R00 Průvlak z ocel. trub beraněný, v hor.1-4, D 426 mm 176*176*251*1 5 RTS komentář Průvlak trub se oceňuje ve specifikaci. Zřizuje se doporučené TZ, Situční výkresy 14362522 Trubka levá se štoubo, svařem 11375 426x6 mm RTS komentář CSN425738 04/20143 91 del B. 141721101R00 Řízené protlačení a vtažení PE do D 110 mm, hor.1 - 4 21*3n RTS komentář	m	51,00 51,00	890,00	262,73	45 127,27	45 127,27	0,00	0,000	0,000	0,00
37	RTS komentář Do merných jednotek se udává 50°. Poznamka 1300011101R00 Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení předpoklad 1 5 m3/křizeni 176*176*251*1 5 250*350*1 RTS komentář Pozice se používá i pro zřízení 1417141119R00 Průvlak z ocel. trub beraněný, v hor.1-4, D 426 mm 176*176*251*1 5 RTS komentář Průvlak trub se oceňuje ve specifikaci. Zřizuje se doporučené TZ, Situční výkresy 14362522 Trubka levá se štoubo, svařem 11375 426x6 mm RTS komentář CSN425738 04/20143 91 del B. 141721101R00 Řízené protlačení a vtažení PE do D 110 mm, hor.1 - 4 21*3n RTS komentář	t	1,19	220,00	0,00	261,78	261,78	0,00	0,000	0,000	0,00
38	RTS komentář Do merných jednotek se udává 50°. Poznamka 1300011101R00 Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení předpoklad 1 5 m3/křizeni 176*176*251*1 5 250*350*1 RTS komentář Pozice se používá i pro zřízení 1417141119R00 Průvlak z ocel. trub beraněný, v hor.1-4, D 426 mm 176*176*251*1 5 RTS komentář Průvlak trub se oceňuje ve specifikaci. Zřizuje se doporučené TZ, Situční výkresy 14362522 Trubka levá se štoubo, svařem 11375 426x6 mm RTS komentář CSN425738 04/20143 91 del B. 141721101R00 Řízené protlačení a vtažení PE do D 110 mm, hor.1 - 4 21*3n RTS komentář	m2	12 784,00 1 746,00 1 416,00 46,00 1 132,00 530,00 302,00 356,00 2 082,00 180,00 550,00 196,00 524,00 12,00 272,00 518,00 800,00 28,00 624,00 14,00 100,00 768 00 72,00 516,00	12,00	29 438 84 13 191,89	140 216,11	153 408,00	0,00	0,000	0,000	0,00
39	RTS komentář Do merných jednotek se udává 50°. Poznamka 1300011101R00 Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení předpoklad 1 5 m3/křizeni 176*176*251*1 5 250*350*1 RTS komentář Pozice se používá i pro zřízení 1417141119R00 Průvlak z ocel. trub beraněný, v hor.1-4, D 426 mm 176*176*251*1 5 RTS komentář Průvlak trub se oceňuje ve specifikaci. Zřizuje se doporučené TZ, Situční výkresy 14362522 Trubka levá se štoubo, svařem 11375 426x6 mm RTS komentář CSN425738 04/20143 91 del B. 141721101R00 Řízené protlačení a vtažení PE do D 110 mm, hor.1 - 4 21*3n RTS komentář	m2	12 784,00 7 734,80 672,00 220,00 386 00 192 00 102,00 858,00 200,00 890,00 1 024,00 1 602,00	8,00 21,00	0,00 11 613,34	102 272,00 150 813,26	102 272,00	0,00	0,000	0,000	0,00
40	RTS komentář Do merných jednotek se udává 50°. Poznamka 1300011101R00 Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení předpoklad 1 5 m3/křizeni 176*176*251*1 5 250*350*1 RTS komentář Pozice se používá i pro zřízení 1417141119R00 Průvlak z ocel. trub beraněný, v hor.1-4, D 426 mm 176*176*251*1 5 RTS komentář Průvlak trub se oceňuje ve specifikaci. Zřizuje se doporučené TZ, Situční výkresy 14362522 Trubka levá se štoubo, svařem 11375 426x6 mm RTS komentář CSN425738 04/20143 91 del B. 141721101R00 Řízené protlačení a vtažení PE do D 110 mm, hor.1 - 4 21*3n RTS komentář	m2	12 784,00 7 734,80 672,00 220,00 386 00 192 00 102,00 858,00 200,00 890,00 1 024,00 1 602,00	8,00 21,00	0,00 11 613,34	102 272,00 150 813,26	102 272,00	0,00	0,000	0,000	0,00

[illegible]

[illegible]

69	99822511R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	1	802,21	70,00	0,00	58 154,65	58 154,65	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
70	58412111R21	Kryty pozemních komunikací, železná a betonová odělovací keramická (pouze montáž, panel ve specifikaci)	m2	2 047,80	190,00	45 497,76	372 186,71	372 186,71	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
		síťka A		1045,8									
		síťka D		336,00									
		síťka E		153,00									
		síťka F1		133,2									
		síťka J1		3,00									
		síťka J1		376,5									
71	58112111R00	Navrácení povrchu stavidlím	m2	502,34	560,00	261 649,14	19 681,26	19 681,26	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
		Kryt cementobeton, komunikací skup.3 a 4 tl. 15 cm		92,84									
		síťka H výměra odstraňování		2047 5'0 2									
		20% oprava bet. panelu po navrácení povrchového dešťového		409 5									
		Položka není určena pro											
		remontní betonový kryt a1											
		vztlučené, které se ocení podle											
		Situční výkresy D.1.2.1-4 D.1.2.12											
72	99822411R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	1	180,16	50,00	0,00	9 008,21	9 008,21	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
73	58621504R00	Kryty pozemních komunikací, železná a betonová odělovací keramická (pouze montáž, panel ve specifikaci)	m2	127,17	470,00	8 597,21	51 173,16	51 173,16	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
		Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do dně tl. 4 cm		127,17									
		127,17		127,17									
		Viz výměra rozestřání											
		Od CU 2015-II nmi v jednolokové											
		ceně započteno rozestřání dlaždic											
		Situční výkresy D.1.2.1-4 D.1.2.12											
		Položka z řady přechodových, odělovacích a čističových											
74	87137312R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250	m	4 365,80	940,00	21 689,56	4 081 974,44	4 103 664,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
		4371 6-12		4365 6									
		Odečítá chráněný											
		V poloze je uzavřeno s jedním											
		spojem na 6 m potrubí Položka je											
		Situční výkresy											
75	230193007R00	Nasunutí potrubní sekce do chráněný DN 250	m	12,00	2 167,00	6 614,82	19 389,18	26 004,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
76	2861425920	Trubka kanalizační korugovaná PP 280x250 SN10	m	4 421,38	660,00	2 918 108,16	0,00	2 918 108,16	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
		1377 6*1 0*		4421 376									
		Žebrované kanalizační potrubí z											
		polypropylenu norm. DIN											
		Polymerní											
		Situční výkresy											
		Montáž kanalizační potrubí z PP korugované DN 250											
		1377 6*1 0*											
		Indukce kanalizační PVC-U příměstní jednotky DN 315x300mm SN10											
		1377 6*1 0*											
		Manžeta odělovací na kanalizační potrubí z PP korugované DN 300											
		1377 6*1 0*											
		odělovací kanalizační 45° DN 300x150											
		1377 6*1 0*											
		Manžeta z PP odělovací DN 150											
		1377 6*1 0*											
77	87123112R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 75 mm	m	145,50	286,00	0,00	41 613,00	41 613,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
		196 5-1 0*		145 5									
		Odečítá prázdné											
		V poloze je uzavřeno s jedním											
		spojem na 6 m potrubí Příloha											
		Situční výkresy											
78	286134605	Trubka vodovodní HDPE100 D75x6,8 RC SDR11 PN16	m	198,47	210,00	41 677,85	0,00	41 677,85	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
		196 5-1 0*		198 465									
		Polymerní											
		Situční výkresy											
		Manžeta z PP odělovací DN 150											
		1377 6*1 0*											
		Indukce kanalizační PVC-U příměstní jednotky DN 315x300mm SN10											
		1377 6*1 0*											
		Manžeta odělovací na kanalizační potrubí z PP korugované DN 300											
		1377 6*1 0*											
		odělovací kanalizační 45° DN 300x150											
		1377 6*1 0*											
		Manžeta z PP odělovací DN 150											
		1377 6*1 0*											
79	23019401R00	Utláčení chráněný manžetou DN 400	kus	2,00	652,00	0,00	1 304,00	1 304,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
80	273443895	Manžeta na chráněný EPDM 220 x 428 mm	kus	2,00	1 990,00	3 980,00	0,00	3 980,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
		K uzavření koncu chráněný součástí											
		manžety na chráněný Manžeta											
81	230195036R00	Montáž distanční objímky segmentových d 261-280 mm	kus	10,00	326,00	0,00	3 260,00	3 260,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
		Objímka distanční 280mm											
82	28653515	Objímka distanční 280mm	kus	10,00	90,00	900,00	0,00	900,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00

[illegible]

101	RTS komentář: rozměr 1000/1000/120 mm Dokumentace: D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14 Kusů šachetní TBR-Q.1 100-63/59/12 KPS 156 sachty CS1 2	kus	156,00 156,00 2,00	2 620,00	413 960,00	0,00	413 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	RTS komentář: rozměr 1000/625/580 mm síla stěny Dokumentace: D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14 Deska zakrytí TZK-Q.1 150-63/17 CS3	kus	1,00 1,00	15 436,00	15 436,00	0,00	15 436,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	RTS komentář: rozměr 1500/625/165 mm Dokumentace: D.1.2.10 Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t :60+2	kus	162,00 162,00	7 604,00	0,00	1 231 848,00	1 231 848,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104	RTS komentář: Položka je určena pro osazení Dokumentace: D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14 Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 sachty	kus	160,00 160,00	5 631,00	900 960,00	0,00	900 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	Dokumentace: D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14 Služ šachetní TBR-Q.1 150/100 PS S3	kus	2,00 2,00	7 700,00	15 400,00	0,00	15 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	RTS komentář: 1500/1000/140 Kanalizační sachty Dokumentace: D.1.2.10 Osaz. bet. dílců šachet, dňa, na kroužek, do 5,0 t 2	kus	2,00 2,00	7 654,00	0,00	15 308,00	15 308,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	RTS komentář: Položka je určena pro osazení Dokumentace: D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14 Deska zakrytí PNK Q.1:250/25 ZDP 1K 100 typ Q.1 CS1 2	kus	2,00 2,00	25 500,00	51 000,00	0,00	51 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	RTS komentář: zavrtávací deska pořízená K - Dokumentace: D.1.2.10 Osaz. bet. dílců šachet, dňa, na kroužek, do 7,0 t	kus	3,00 3,00	3 612,00	0,00	10 836,00	10 836,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	RTS komentář: Položka je určena pro osazení Dokumentace: D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14 Služ nádrže PNK Q.1 250/175 SKP 8,580 m3 CS1 2	kus	2,00 2,00	15 436,00	30 872,00	0,00	30 872,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	RTS komentář: skruž pořízená PNK - Dokumentace: D.1.2.10 Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 150/159 V 100 CS3	kus	1,00 1,00	15 500,00	15 500,00	0,00	15 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111	RTS komentář: rozměr 1500 1585/150 mm Dokumentace: D.1.2.10 Osaz. bet. dílců šachet, dňa, na kroužek, nad 7,0 t 1-1	kus	2,00 2,00	3 612,00	0,00	7 224,00	7 224,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112	RTS komentář: Položka je určena pro osazení Dokumentace: D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14 Dno nádrže PNK Q.1 250/200 BZP 9,817 m3 CS2	kus	1,00 1,00	30 500,00	30 500,00	0,00	30 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113	RTS komentář: zakladový dílec (báze) pořízený Dokumentace: D.1.2.10 Dno nádrže PNK Q.1 250/250 BZP 12,272 m3 CS1	kus	1,00 1,00	36 800,00	36 800,00	0,00	36 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114	RTS komentář: základový dílec (báze) pořízený Dokumentace: D.1.2.10 Těsnění elastom. pro šach. díly EMT - DN 1000 šachty CS1	kus	466,00 466,00 2,00	221,00	102 946,00	0,00	102 946,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115	RTS komentář: Kanalizační sachty DN 1000 dle DIN Dokumentace: D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14 Těsnění elastom. pro šach. díly EMT - DN 1500 CS3	kus	3,00 3,00	643,00	1 929,00	0,00	1 929,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116	RTS komentář: Kanalizační sachty DN 1500 dle DIN Dokumentace: D.1.2.10 Těsnění elastom. DN 2500 CS1 2	kus	4,00 4,00	3 465,00	13 940,00	0,00	13 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117	Dokumentace: D.1.2.10 Příslušen. ke stavebnímu vstrojení CS1,2,3	kus	1,00	28 125,00	0,00	28 125,00	28 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

[illegible]

Stavební rozpočet

Název stavby:	Opravy asfaltových místních komunikací na stokách C+C1+C2					Doba výstavby:
Druh stavby:	Novostavba					Začátek výstavby: 01.07.2022
Lokalita:	k.ú.: Dřetovice, okres: Kladno					Konec výstavby:
JKSO:						Zpracováno dne:
C	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem
11		Rozměry				126 061,00
3	113151214R00	Přípravné a přídružené práce				70 894,10
		Fréz. žvlč. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	523,68	135,00	
		270x3.5-270-281.9*1.3		308,53		
		90x3.8-65-77.1*1.3		176,77		
		70x4.0		0,00		
		60x2.0-62.8*1.3		38,36		
		celkem		523,66		
3	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	583,02	95,00	55 386,90
		270x2.5-281.9*1.1		364,91		
		90x2.8-77.1*1.1		167,19		
		70x4.0		0,00		
		60x2.0-62.8*1.1		50,92		
		celkem		583,02		
57		Podkladní vrstvy komunikací, ležák a plocha				302 004,36
67	584861111R00	Podklad ze štěrku pod po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1 166,04	259,00	
		270x2.5-281.9*1.1		364,91		
		90x2.8-77.1*1.1		167,19		
		70x4.0		0,00		
		60x2.0-62.8*1.1		50,92		
		celkem 2 vrstvy		1 166,04		
68	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	58,30	82,00	4 780,76
				58,30		
57		Kryty pozemních komunikací, ležák a plocha z kamenného nebo živičného				859 773,86
67	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+, do 3 m, tl.5 cm	m2	1 666,68	495,00	
		270x3.5-270-281.9*1.3+270x2.5-281.9*1.1		673,44		
		90x3.8-65-77.1*1.3+90x2.8-77.1*1.1		343,96		
		70x4.0+70x4.0		560,00		
		60x2.0-62.8*1.3+60x2.0-62.8*1.1		89,28		
		celkem		1 666,68		
68	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 666,68	28,00	46 667,04
		Viz výměra frezování		1 666,68		
N2	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 666,68	8,11	13 516,77
69	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	208,34	70,00	14 583,45

	1866	68°0,05'2,5=	208,335				28773,88
S	Přesuný štětí						8300,10
133	979081111R00	Odvoz sulí a výbour, hmot na skládku do 1 km	t			138,34	60,00
		523,66°0,05'2,5+583,02°0,05'2,5				138,34	
	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km				553,34	
135	979087212R00	Nakládání sulí na dopravní prostředky - komunikace	t			138,34	98,00
136	979093111R00	Uložení sulí na skládku bez zhuštění	t			138,34	25,00
	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t			138,34	25,00
89	Ostatní konstrukce a práce na trubičním vedení						293480,00
56241042	rošt mřístkový D400 lišna pro žlab š 300mm	m			12,00		8190,00
935316111	Odvodňovací žlab leštěných ploch mělký z betonu plí do 0,30 m2	m			12,00		1990,00
59227112	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s předtvarovaním pro svislý odtok pozinkovaná hrana š 300mm	m			12,00		8140,00
889121121	Osazení samonivelizačního poklopu za finišerem šoupátkového nebo ventillového	ks			30,00		2240,00
889121122	Osazení samonivelizačního poklopu za finišerem hydrantového	ks			2,00		3220,00
Cena celkem							1054893,00

Stavební rozpočet

Název stavby:	Opravy asfaltových místních komunikací na stokách C+C1+C2					Doba výstavby:	
Druh stavby:	Novostavba					Začátek výstavby:	01.07.2022
Lokalita:	k.ú.: Dřetovica, okres: Kladno					Konec výstavby:	
JKSO:						Zpracováno dne:	
C	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem	
57		Podkladní vrstva komunikací, letišť a ploch					
64	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	-465.08	503.86	-211 455,02	-211 455,02
		281 9*1.1		-310.09			
		77.1*1.1		-84.81			
		62.8*1.1		-69.08			
		1*1.1		-1.1			
		stoka C, povrch 2		-465.08			
		stoka C1, povrch 2					
		stoka C2, povrch 2					
		stoka C3, povrch 2					
Cena celkem						-211 455,02	

Stavební rozpočet

Název stavby: Dřetovice - povrchy stoka K, D, D1

Doba výstavby:

ODSTRANĚNÍ + ASFALTOVÝ RECYKLÁT Stoka K, D, D1

C	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem
11		Přípravné a přidružené práce				218 978,96
1	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	4 580,00	30,10	137 858,00
3	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	989,28	82,00	81 120,96
56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				476 374,96
2	564931412	Podklad z asfaltového recyklatu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	4 580,00	86,30	395 254,00
3	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	989,28	82,00	81 120,96
57		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živичné				295 534,12
4	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2.5 kg/m2	m2	4 580,00	64,00	293 120,00
5	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	34,49	70,00	2 414,12
99		Ostatní konstrukce				251 220,00
6	899121121	Osazení samonivelačního poklopu za finišerem šoupátkového nebo ventilového	kus	35,00	2 240,00	78 400,00
7	899121122	Osazení samonivelačního poklopu za finišerem hydrantového	kus	5,00	3 220,00	16 100,00
8	899131121	Osazení samonivelačního poklopu za finišerem šachtového s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	24,00	6 530,00	156 720,00
S		Přesuny sutí				543 114,72
6	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	989,28	60,00	59 356,80
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 957,12	6,00	23 742,72
8	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	989,28	98,00	96 949,44
9	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	989,28	25,00	24 732,00
10	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	989,28	342,00	338 333,76
						1 785 222,76

